
Prefeitura Municipal

Vila Nova do Sul
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 7087

Data da emissão do comprovante: 15/01/2025 05:46:03

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 4/2019

N° do Processo: 4

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 09/05/2019 09:16:16

Data de Acolhimento/Horário: 09/05/2019 09:16:16

Data de Abertura/Horário: 09/05/2019 09:16:16

Data da Disputa/Horário:09/05/2019 09:16:16

Valor estimado: Não definido
Objeto: Retificação Edital PP 004/2019 - Aquisição de 2 tratores Agrícolas Contratos de Repasse
870939/2018 e 872207/2018.
Resumo: Processo nº 504/2019. Edital de Pregão Presencial nº 004/2019. Objeto: Aquisição
de dois tratores conforme Contratos de Repasse nº 870939/2018 e 872207/2018   José Luiz
Camargo de Moura, Prefeito de Vila Nova do Sul, Estado do Rio Grande do Sul, TORNA PÚBLICO,
a RETIFICAÇÃO do Edital Pregão Presencial Edital n° 004/2019, para Aquisição de dois tratores
conforme Contratos de Repasse nº 870939/2018 e 872207/2018 e fixa nova data dia 24 de
maio de 2019, 9h. Retifica-se o item 1 – descrição do objeto;

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/05/2019 09:16:16 Clique aqui para acessar o edital Baixar

https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/licitacao/detalhe/7087/retificacao-edital-pp-0042019-aquisicao-de-2-tratores-agricolas-contratos-de-repasse-8709392018-e-8722072018/
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/oSB1sMZ.pdf

